
雲南市・飯南町事務組合

月曜から金曜は 18 時台の番組を翌日の
16 時台まで、19 時台の番組を翌日の
15 時台まで毎時繰り返し放送します。
17 時台は文字放送を放送します。

情報NEXT＋のニュースは番組ホームページのアーカイブでもご覧いただけます。

飯南放送センター（0854）76-3033 ／木次放送センター（0854）42-5800
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11ch

18:00

18:30

1 ●木

18:00

19:00

2 ●金

18:00

3 ●土 4 ●日●

情報NEXT＋
　Friday

プラス

情報NEXT＋ ダイジェスト
プラス

19:00 月刊ビデオタイムス

（各番組2時間毎） （各番組 2時間毎） （各番組 2時間毎）

※詳しい番組の内容はテレビの

  番組表（EPG）でご確認ください

私たちは地域の皆さんが笑顔になるチャンネルを目指します !

検索ジムクミ

18:00

19:30

5 ●月

18:00

19:00

6 ●火

18:00

19:00

7 ●水

18:00

19:00

8 ●木

18:00

19:00

9 ●金

18:00

10 ●土 11●日●

（各番組 2時間毎）

情報NEXT＋
　Friday

プラス

情報NEXT＋ ダイジェスト
プラス

19:00

（各番組 2時間毎） （各番組 2時間毎） （各番組 2時間毎） （各番組 2時間毎） （各番組 2時間毎）

撮影したビデオ ・写真をご投稿ください。
宛先 ： v-times@bs.kkm.ne.jp

あいラブ
　せんりゅう

19:30

第 17 回島根県高等学校
文化フェスティバル
パート 1
全国高総文祭に出場する高等学校

の発表。パート 1はマーチング、放送

作品、自然科学部、日本音楽です。

高校生の文化部活動をご覧ください。

文字ニュース
　情報NEXT＋

プラス

情報NEXT＋
　Wednesday

プラス

月刊
ビデオタイムス
【再】

しまねの健康
づくりプラス 1
～健康診断を受けよう～

NHKタイム
スクープハンター
「金山衆 闇からの脱出」

神主と学ぶ
　日本神話＃5

釣り天国！石見

情報NEXT＋
　Monday

プラス

19:00

飯南町議会 9月定例会

17:00 までは前日の番組を繰り返し放送17:00 までは前日の番組を繰り返し放送 17:00 までは前日の番組を繰り返し放送

17:00 までは前日の番組を繰り返し放送 17:00 までは前日の番組を繰り返し放送 17:00 までは前日の番組を繰り返し放送 17:00 までは前日の番組を繰り返し放送 17:00 までは前日の番組を繰り返し放送 17:00 までは前日の番組を繰り返し放送

19:00

地元高校体育祭
ダイジェスト
2022【再】
「三刀屋高校
  掛合分校
  体育祭」

NHKタイム
スクープハンター
「われら時の番人」

神主と学ぶ
　日本神話＃6

19:30

お
う
ち
で
体
操

まめなかね体操 月～金曜　８：５０～ ※放送番組により中止あり

安全キラキラ体操 月～金曜　１２：５０～ ※放送番組により中止あり

えすこに体操 月～金曜　２０：５０～ ※放送番組により中止あり

飯南町長生き体操・うんなん幸雲体操 毎日９：００～ /１４：００～

アンケート

ケーブルテレビ 視聴者アンケートの実施についてケーブルテレビ 視聴者アンケートの実施について

CATV いいなんネットでは、 今後のサービスの向上を目的に
アンケートを行います。 ぜひ皆様のご意見をお聞かせください。

実施期間実施期間

令和 4年 9月 12日 （月） ～ 10月 11日 （火）

山下時子の
　石見行雲流水とんと昔が

　あったげな 2
～うりこひめ～

飯南町議会
　9月定例会
町長行政報告

飯南町議会
　9月定例会
町長行政報告
【再】

右記のQR コードを読み取ってご回答ください。
抽選で図書カード 1,000 円分を 30名様にプレゼントします。

18:30

いい伊豆みつけた
【静岡県伊豆急
ケーブルネットワーク制作】

■町長行政報告
【放送日】 6日 ・ 7日（再）
■一般質問
【放送日】 12日 ・ 13 日（再）
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18:00 情報NEXT＋
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19:00

26 ●月

18:00

19:00

27 ●火
プラス

（各番組 2時間毎）

18:00

19 ●月

18:00

19:00

20 ●火

18:00

19:00

21 ●水

情報NEXT＋
　Wednesday

（各番組 2時間毎）

プラス

（各番組 2時間毎） （各番組 2時間毎） （各番組 2時間毎）

18:00

19:00

19:30

15 ●木

18:00

19:00

16 ●金

18:00

17 ●土 18●日●

18:00 情報NEXT＋
　Monday

19:00

12 ●月
18:00 文字ニュース

　情報NEXT＋

19:00

13 ●火

18:00

19:00

19:30

14 ●水
プラス

情報NEXT＋
　Wednesday

（以降繰り返し放送）

プラス

（各番組 2時間毎）

CATV
情報ネットしまね

（各番組 2時間毎） （各番組 2時間毎）

プラス

（以降繰り返し放送） （各番組 2時間毎）

情報NEXT＋
　Friday

プラス

情報NEXT＋ ダイジェスト
プラス

19:00

文字ニュース
　情報NEXT＋

プラス

（各番組 2時間毎）

情報NEXT＋ ダイジェスト
プラス

19:00

（各番組 2時間毎）

文字ニュース
　情報NEXT＋

プラス

（各番組 2時間毎）

山下時子の
石見行雲流水【再】

19:30 19:30

19:30
19:30

19:00

29 ●木

18:00

19:00

28 ●水

情報NEXT＋
　Wednesday

プラス

（各番組 2時間毎）（各番組 2時間毎）

19:30 CATV
情報ネットしまね
【再】

19:30

いいなん高校情報箱

18:00 18:00

30 ●金

（各番組 2時間毎）

まーすぽ

安来人物伝
～安来が生んだ
　先人達の物語～

19:30

出雲のほそ道

わがと家の人々

19:30

どこ行く？
　れきはく！

19:30

聞いて納得！
営農情報コーナー
～水田の来年作に
　　　向けた土づくり～

仙台発！地域密着・
音楽情報番組
「BONBON-TV」
【宮城県仙台CATV制作】

敬老の日

17:00 までは前日の番組を繰り返し放送 17:00 までは前日の番組を繰り返し放送17:00 までは前日の番組を繰り返し放送 17:00 までは前日の番組を繰り返し放送 17:00 までは前日の番組を繰り返し放送 17:00 までは前日の番組を繰り返し放送

17:00 までは前日の番組を繰り返し放送 17:00 までは前日の番組を繰り返し放送 17:00 までは前日の番組を繰り返し放送 17:00 までは前日の番組を繰り返し放送 17:00 までは前日の番組を繰り返し放送 17:00 までは前日の番組を繰り返し放送

17:00 までは前日の番組を繰り返し放送 17:00 までは前日の番組を繰り返し放送 17:00 までは前日の番組を繰り返し放送 17:00 までは前日の番組を繰り返し放送 17:00 までは前日の番組を繰り返し放送

藤岡大拙と大西
友子の出雲弁
よもやま話

荒磯館料理長の
　手軽に一品

NHKタイム
スクープハンター
「石つぶて 紛争調停人」

とんと昔が
　あったげな 2
～うりこひめ～【再】

はじめての
　菜園生活

NHKタイム
スクープハンター
「駕籠かき突破口！」

松江の面影
～セツと八雲の探訪記～

探偵社、ぶらり

藤岡大拙と大西
友子の出雲弁
よもやま話【再】

NHKタイム
スクープハンター
「通貨危機！
古代ニセ金捜査官」

情報NEXT＋
　Friday

プラス

19:00

秋分の日

島根県議会定例会本議会12ch

※リモコンのメーカーや種類によって表記や場所が異なります。

①リモコンの　　を押し、チャンネルをいいなんネット11ch

　に合わせる。

②チャンネルボタンの上矢印　　を 1 回押すといいなんネット

　12chに移行します。

9 月 本会議
9 月 本会議 代表質問
9 月
9 月
9 月
9 月
9 月
9 月

本会議 一般質問
本会議 一般質問
本会議 一般質問
本会議 一般質問
本会議 一問一答質問
本会議 一問一答質問

県
議
会
放
送
日
時︻
生
放
送
︼

8 日 ( 木 ) 10 時～
15 日 ( 木 ) 10 時～
16 日 ( 金 ) 10 時～
20 日 ( 火 ) 10 時～
21 日 ( 水 ) 10 時～
22 日 ( 木 ) 10 時～
26 日 ( 月 ) 10 時～
27 日 ( 火 ) 10 時～

12ch の見方
島根県ケーブルテレビ協議会ネットワーク生中継

9 月 本会議 委員会付託28 日 ( 水 ) 10 時～

飯南町議会
　9月定例会
一般質問

飯南町議会
　9月定例会
一般質問【再】

神主と学ぶ
　日本神話＃7

18:30

石正美術館
展覧会のご案内

19:30 おくいずも新探訪 
　～さらに「奥」へ～

19:00

ふるさと
　歴史発見！
【静岡県 浜松ケーブル
テレビ制作】

島大病院ちょっと
気になる健康講座

気仙沼めっけ
【宮城県 気仙沼ケーブル
ネットワーク制作】

神主と学ぶ
　日本神話＃8

19:00 あらえっさっさー！
はじめよう安来節

いいなん高校
　情報箱【再】

おくいずも新探訪
～さらに「奥」へ～【再】

18:30 神主と学ぶ
　日本神話＃9

第 17回島根県
高等学校文化
フェスティバル
パート 1【再】

第 17回島根県高等学校
文化フェスティバル
パート 2
全国高総文祭に出場する高等学校

の発表。パート 2 は合唱、小倉百人

一首、 伝承芸能、 郷土芸能です。

高校生の文化部活動をご覧ください。

第 17回島根県
高等学校文化
フェスティバル
パート 2【再】


